

פרשת וארא

פרפראות

פרק-ו' פסוק-ג'

"וארא אל אברהם אל יצחק ואל יעקב באל שדי ושמי ה' לא נודעתי להם"
וארא- ראשי תיבות: ואני אלוקים ראיתי אבות (אברהם יצחק ויעקב)
כותב הספורנו: לא נודעתי להם, באותו המראה ולא שינתי בעדם שום טבע.

פרק-ו' פסוק-ד'

"וגם הקמתי את בריתי אתם לתת להם את ארץ כנען את ארץ מגריהם אשר גרו בה"
(ארץ) כנען = 190 בגימטרייא קץ = 190. כאן רמוז קץ השעבוד והבטחת הקב"ה את ארץ ישראל לעם
ישראל.

ארץ מגריהם אשר- אותיות רגש, תמיד יש רגשות עזים לאדם למקום מגוריו הקודם, מגריהם = 298
בגימטרייא חצר = 298. מגריהם- זה הבית עם החצר, השבטים באו מכנען למצרים והקב"ה גואל אותם
משעבוד מצרים וחוזרים למקום מגוריהם בא".

פרק-ו' פסוק-ה'

"וגם אני שמעתי את נאקת בני ישראל אשר מצרים מעבדים אתם ואזכר את בריתי"
אני שמעתי ראשי תיבות: אש = 301 בגימטרייא הצור = 301. הקב"ה שמע נאקת בני ישראל, (מצרים).
מעבדים- ראשי תיבות: מבוקר עד בערב דיכוי יהודי מצרים.

פרק-ו' פסוק-ו'

"וגאלתי אתכם בזרוע נטויה ובשפטים גדלים"
בזרוע = 285 בגימטרייא רפה (משוחרר) = 285 בזרוע נטויה הקב"ה משחרר את עם ישראל, כותב רבנו
אברהם אבן עזרא בזרוע נטויה מן השמים אל הארץ.

פרק-ו' פסוק-ז'

"וידבר משה כן אל בני ישראל ולא שמעו אל משה מקצר רוח ומעבדה קשה"
מקצר רוח ראשי תיבות: מר, אדם שגורלו מר וקשה אין דעתו פנויה לשמוע דיבורים על העתיד כך בני
ישראל לא יכלו לשמוע את דברי משה מקוצר רוח ומעבודה קשה.

פרק-ו' פסוק-ח'

"הם המדברים אל פרעה מלך מצרים להוציא את בני ישראל ממצרים הוא משה ואהרן"
הם המדברים = 346 בגימטרייא שמו = 346 שמו- ראשי תיבות: שמו משה ואהרן, המדברים = 301
בגימטרייא הצור = 301. המדברים משה ואהרן מדברים בשם הצור- הקב"ה, לא עלה מעולם על דעתו
של משה וכן לא עלה על דעתו של אהרון שהוא גדול מאחיו, שניהם שקולים כאחד.

פרק-ז' פסוק-ה'

"וידעו מצרים כי אני ה' בנטתי את ידי על מצרים והוצאתי את בני ישראל מתוכם"
וידעו מצרים = 476 בגימטרייא ועת (זמן) = 476. היות והמצרים עבדו עבודת אלילים לכן הגיע הזמן
שהקב"ה יוציא את בני ישראל מתוכם של עובדי העבודה הזרה וזה רמוז במילים בני ישראל מתוכם ראשי
תיבות: בים (ים סוף) תהיה גאולת עם ישראל.

פרק-ט' פסוק-י"ט

"כל האדם והבהמה אשר ימצא בשדה ולא יאסף הביתה וירד עליהם הברד ומתו"

פרשת וארא

(וירד) עליהם הברד ומתו אותיות לבם, הלב של כל אדם והבהמה אשר היו בחוץ במכת הברד לא החזיק מעמד ומתו.
לע"ה האשה יעל ע"ה בת אהובה תחי'